liam , conccflit magiftro Duranti de Cufenepia cafalenum cum terra vacuis»

in Civitate Agrigenti pro cenfu annuo tarenorum auri trium . Ex tabulis Tho-
rax de Noramio Agrigentini 14. Novembris 1303. 2. ind. Bartholottus de
Pctralia , & Conflantia ejus uxor vendunt F. Joanni Ganga Pracepton Ec-

clefit S
.
Joannis de Agrigento , ementi , fit" recipienti pro parte , &• nomine Con-

ventus SanfJt Trinitatis de Panormo,
quoddam cafalenum eorum,/tum & pofi-

tum infra mania Agrigenti fubfcriptis finibus limitatum
, cum omnibus infra fe

habitis , & contentis . . . pro tarenis auri trigintauno . Quot quidem tarenos

auri trigintaunum didi jugales vendentes profirmo pretio , ac integro pag.zmen-

to didi cafaleni cum audoritate prtdida ah eodem religiofo Fratre Joanne em-
ptore pro parte nomine prtdidi Conventus S- Trinitatis de Panormo pra-

fentialiter receperunt . Anno 1305. 6. Junii 3. ind. ex tabulis Falconis Genti-

lis dc Monteleone Agrigentini , Magifter Petrus Muntcor , & Dulcis ejus

uxor Agrigentini , Monajlerio , feu Ecclefia B. Joannit Baptifta de Agrigento

de Ordine B. Maria Theutonicorum inmantbus F. Gerommi Praceptoris dido.

Ecclefia S. Joannis de Agrigento Ordinis ejufdem recipientis ab eifdem jugalibus,
nomine , & pro parte dida Ecclefia , donaverunt duas domos in Civitate

Agrigenti, & vineam extra portam di&z Urbis . Ex his clar& liquet hanc

S.Joan-

CO^ * Stf- & 230. ex Capihreviof. 142. . ? '•
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S. Joannis Eceiefiam Theutonicorom fuifse , & noftrae hfanlibni annexam';

At anno 1339-AJoanne de Claramonte, ut ait Pirrus (7), ( alibi ( 8 ) Joan-
aem dc Monrecatino perperam vocat) ex licentia Philippi Epifcopi Agri-
gentini fuit hac Ecclefia magnificentiffim^ adauda , & in Priceptorianu
Ordinis S. Joannis militum Jerofolymitarum cveda , ac nonnullis prxdiij

dotata. Atad annum >339. nondum Ordini S. Joannis concefsam puto %

«ec Thcutonicis ablatam , ut ex infrafcripto diplomate anni 1368. patet*

fed foliitn eo anno 1339. audam , dotatam , & S. Mariae Magdalena: dica-

tam: anno «tenim 1368. Matthaeus Fugardo Panormitanus > Epifcopus

Agrigentinus , affentientibus Joanne , & Matthaeo de Claramonte, hujufce

Ecclefix patronis , eamdem Ecclcfiatrv Prioratui S. Joannis Bapriftx Mefsa-

nx concedit, & univit ex litteris datis t^Jatauarii 1368. apud Pirrum Cs*e)

non anno 1385. ut -alibi idem Pirrus- (re) ; en litteras. *

4 Matshaus Agrigentinus Epfcepus . Cum magnificus quondam Dominus Joan-
rtes de Claramonte Miles , tunc Sicilia Senefcalcus , de licentia quondam Domini